Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
FUMPISUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2025

EDITAL Nº 01

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 001/2025, nomeado pelo Decreto n. 2.620, de 23 de janeiro de
2025, TORNA PÚBLICO:

Homologação das Inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado – PSS n° 001/2025 para contratação temporária para o preenchimento
de vaga no Fundo Municipal de Previdência de Piraí do Sul:

INSCRIÇÕES CANDIDATOS CPF SITUAÇÃO

01 Hiagor Mendes dos
Santos

093.***.***-82 Deferida

02 Ana Mayra de
Oliveira Dutra

089.***.***-90 Deferida

03 Henrique Christian
Poruchenski

101.***.***-07 Deferida

Piraí do Sul, 12 de fevereiro de 2025.

Ari Cezar Moreira

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado

ARI CEZAR
MOREIRA:09214690987

Assinado de forma digital por ARI CEZAR
MOREIRA:09214690987
Dados: 2025.02.12 15:48:50 -03'00'